Heim-Mannschaft
Verein

SV Sinningen 1
(VereinsNr.: 7121)

Pass-Nr. Name, Vorname

96996785 Eisenmann, Eva
65162811 Briechle, Andreas
22373091 Walcher, Leon
62436991 Wohlhiiter, Eugen
99203319 Mayer, Christina
Total:

Ersatz

Bemerkung zur Heim-Mannschaft:
(keine)

Stech. Ergebnis Punkte Ergebnis Stech. Pass-Nr.

373
372
361
352
353
1811

1

Ql m a A

0
0
:0
0
0

:0

Bemerkung zur Gast-Mannschaft:

338
338
338
316
311

1641

(keine)

89878503
80280665
69853923
74516601
65882920

Gast-Mannschaft
Verein

SV Rot 2
(VereinsNr.: 7113)

Name, Vorname
Brixle, Sascha
Gams, Armin
Kunz, Wolfgang
Kunz, Stefan
Fohr, Dietmar



