

Heim-Mannschaft
Verein
SV Sinning 1
(VereinsNr.: 7121)

Gast-Mannschaft
Verein
SV Rot 2
(VereinsNr.: 7113)

Pass-Nr.	Name, Vorname	Stech.	Ergebnis	Punkte	Ergebnis	Stech.	Pass-Nr.	Name, Vorname
96996785	Eisenmann, Eva		373	1 : 0	338		89878503	Bixle, Sascha
65162811	Briechle, Andreas		372	1 : 0	338		80280665	Gams, Armin
22373091	Walcher, Leon		361	1 : 0	338		69853923	Kunz, Wolfgang
62436991	Wohlhüter, Eugen		352	1 : 0	316		74516601	Kunz, Stefan
99203319	Mayer, Christina		353	1 : 0	311		65882920	Föhr, Dietmar
	Total:		1811	5 : 0	1641			

Ersatz

Bemerkung zur Heim-Mannschaft:
(keine)

Bemerkung zur Gast-Mannschaft:
(keine)
